
 

Z/033440 AB/021672 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 12 juni 2017

gelet op: 

de Wet gemeenschappelijke regelingen 
 
BESLUIT: 

a. Kennis te nemen van de begroting 2018 van de Omgevingsdienst Brabant Noord 

(ODBN) 

b. De begroting met zienswijzen beantwoorden, waarin de volgende punten worden 

opgenomen: 

1. Een collectieve taak valt buiten de GR, alle kosten welke uit een activiteit 

voortkomen moeten worden gedekt door de deelnemers die aan deze activiteit 

meedoen. 

2. De gemeente Boekel neemt niet deel aan de collectieve verzoektaak ‘Samen 

Sterk in Brabant’, de tabel in bijlage 1 dient hierop te worden aangepast. 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 6 juli 2017 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


